[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

	18.06.2014

	№ 441

	О внесении изменений в постановление главы городского поселения г. Киржач от 17.07.2013 № 468 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования городское поселение г. Киржач»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление главы городского поселения г. Киржач от 17.07.2013 № 468 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования городское поселение г. Киржач», а именно п. 1 вышеуказанного постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что расстояние от детских, образовательных организаций, определенных постановлением Губернатора области от 10.04.2013 № 408 на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, составляет 100 метров; расстояние от медицинских организаций, объектов спорта, розничных рынков,  мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, определенных постановлением Губернатора области от 10.04.2013 № 408 на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, составляет 30 метров».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Красное знамя».
Глава городского поселения

г. Киржач                                                                                                 Н.В. Скороспелова